
' ~Jgg
', m
'?"

Č. j. KRPS-86812-8/ČJ-2022-0100AO

PCR01ETRpo141000239

Počet listů: 6

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto
znění:

ČI. I
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:
Datová schránka:

(dále jen ,,prodávajícŕ')

a

TRAK, spol. s.r.o.

Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelství
policie pro ekonomiku
Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
751 51 481
CZ75151481
ČNB Praha
19-507432881/0710

2dtai5u

Zastoupená: nar. . . jednatelem
Sídlo: Dukelských Hrdinů 1991, 269 01 Rakovník
IČO: 14801353
Telefon:
e-mail:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, Vložka 1407

(dále jen ,,kupující")

společně také jen ,,smluvní strany"



PCR01ETRpo141000239

ČI. ll
Předmět smlouvy

1. prodávající se zavazuje dodat kupujícímu již používané osobní automobily

v celkovém počtu 23 ks, níže podrobněji specifikované:
' l

Tovární
l č. ' B RZ značkap VIN i Barva Km TP Rok Číslo DM

obchodní v.
i l označení

Ford
1. l 61849 Transit 130 MODRÁ 177388 1996 10800035

' l 2,0 -84 kW
: l

VW
l 2. i 62013 Transporter ZELENÁ 151420

2,5 -85 kW
1996 10801654

i l
i 3, ! 68859 l:;i';O:W BÍLÁ 212960 2000 10801582

l 4, l 68966 1SE5691 t:6O'::":'W MO:=NÁ 361630 2000 10802653

5. 70046 Š· Fabia 1,4 · 2002 10802658- 50 kW MODROZELENA 301572

6. 70405 ='W BÍLÁ 284860 2003 10801819

Š. Fabia
7. 70455 Combi 1,4 - BÍLÁ 215870 2003 10801764

55 kW
l

Š. Fabia
. 2003 108017668. 70457 Combi 1,4 - BILÁ 238890

55 kW

Š. Fabia
,9. 70458 Combi 1,4 - BILÁ 244630 2003 10801767

55 kw

Š. Fabia
,10. 70473 Combi 1,4 - BILÁ 300778 2003 10801782

55 kW

Š. Fabia
, 2003 1080179011. 70481 Combi 1,4 - BILÁ 282963

55 kW

VW Passat ŠEDÁ
2003 1080179912. 70748 1,8 - 110 METALÍZA 310120

kW

Ž
Z

2



7 PCR01ETRpo141000239

13. 70918 Š· Fabia 1,4 .
- 55 kw MODRA 268730 2003 10802661

Š. Octavia .
14. 70998 1,6 - 75 kW MODRA 290360 2003 10801806

Š. Octavi' BÍLÁ 281742 2003 10801809
15. 71040 1,6 - 75 kW

Š. Fabia 1,9 MODRÁ 339892 2004 10803050
16. 71143 TOl - 74 kW

-
17. 71205 S· Fabia 1,4 .

- 55 kW MODRA 221230 B 2004 10803111

18. 71206 1A57657 Š. Fabia 1,4 MODRÁ 214370 2004 10803112
-55 kW

19. 71214 Š· Fabia 1,4 MODRÁ 195245
-55 kW 2004 10802770

20. 71217 Š· Fabia 1,4 . .
- 55 kW BILA 239326 2004 10802162

S. Fabia
21. 71312 Combi 1,4 - BÍLÁ 319860 2004 10801872

55 kW

-S. Fabia
22. 71320 Combi 1,2 - BÍLÁ 294161 2004 10801880

47 kW

23. 71503 S. Fabia 1,4 · 2004 10801888
- 55 kW MODRA 233785

(dále jen" předmět koupě", podrobný popis viz. aukční vyhláška), a kupující se zavazuje

předmět koupě převzít a zaplatit za něj řádně a včas sjednanou kupní cenu.

2. Prodávajicí prohlašuje, že Česká republika je vlastníkem předmětu koupě, se kterým

je na základě ust. § 11 odst. 1 písm. e) zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České

republiky a jejím vystupování v právních vztazích, příslušné hospodařit Krajské

ředitelství policie Středočeského kraje. prodávající dále prohlašuje, že předmět koupě je

pro něj majetkem přebytečným a tudíž nepotřebným.

3



PCR01ETRpo141000239

Či. ill
Kupní cena

1. Kupní cena za předmět koupě se rovná nejvyššímu podání kupujicího v elektronické

aukci na odprodej předmětu koupě a činí: 263.000,- KČ (S|OV\/: dvě stě šedesát tři tisíc

korun českých).

2. Za tuto cenu kupující předmět koupě kupuje do svého výlučného vlastnictví.

či. IV
Platební podmínky

1. Celá kupní cena bude kupujícím uhrazena bankovním převodem na účet prodávajÍcÍho

se splatností 14 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy na číslo účtu

19-507432881/0710, variabilní symbol 209697.

2. Kupní cena se považuje za proplacenou okamžikem připsání celé částky na účet

prodávajÍcÍho.

ČI. V
Doba a místo plněni

1. Předmět koupě bude fyzicky předán kupujícímu do 14 kalendářních dnu ode dne

úplného zaplaceni kupní ceny, a to na základě protokolu o předání a převzetí předmětu

koupě.

2. Místem plnění je: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, sklad Kutná Hora,

Kouřimská 660, Kutná Hora.

3. Kontaktní osoba: Bc. Václav Minařík, technický pracovník, teľ. č.: .

4. Vlastnické právo k předmětu koupě a nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího

dnem fyzického předání a převzetí předmětu koupě dle odst. 1 tohoto článku,

i
!
l

il
l
I

l

É
l
l
l
i
l

i

!
l
i
l

it

Cl vi
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. V případě, že bude kupující v prodlení s převzetím předmětu koupě, uhradí
prodávajíchnu smluvní pokutu ve výši 1% z prodejní ceny souboru vozidel,
za každý den prodlení.

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z celkové dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4



"7
Ĺ

F

PCR01ETRpo141000239

l
l' výše sankce není omezena. Současně je prodávajÍcÍ oprávněn požadovat náhradu

škody, která mu prodlením kupujÍcÍho vznikne.

ČI. VII
Ostatní ujednáni

1. KupujícI prohlašuje, že si je vědom, že předmět koupě je věc již použitá. KupujÍcÍ dále

prohlašuje, že je mu stav předmětu koupě znám, neboť' prodávající ho s jeho technickým

stavem seznámil, a v tomto stavu jej kupuje.

2. Kupující se ve smyslu ustanoveni § 1916 odst. 2 občanského zákoníku výslovně vzdává

všech svých případných práv z titulu vad, které se případně vyskytnou na předmětu

koupě, a to včetně tzv. skrytých vad, které existovaly ke dni předáni předmětu koupě.

3. prodávající neposkytuje kupujícímu na předmět koupě žádnou záruku.

ČI. VIII
Odstoupení od smlouvy

1. V případě podstatného porušeni podmínek této smlouvy ze strany kupujícího, zejména

neuhrazení celé kupní ceny ve lhůtě dle ČI. lV. odst. 1 této smlouvy, si prodávající

vyhrazuje právo od smlouvy bez jakýchkoliv sankcí ze strany kupujÍcÍho odstoupit.
Účinky odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle

odstoupit od této smlouvy kupujícímu. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména

nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a úroku z prodlení.

ČI. lX
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních

stran.

2. Obě smluvní strany proh|ašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky

odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této

smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupeni práv a povinnosti ze smlouvy nebo

její části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě

dodatku ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3 ČI. lX. smlouvy.

5



PCR01ETRpo141000239

5. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného

souhlasu kupujÍcÍho.

6. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašujI, že jejich závazkový vztah založený

touto smlouvou se řIdI českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této

smlouvy budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny

před příslušnými obecnými soudy.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží kupujÍcÍ a 2 prodávajÍcÍ.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 - Vzor předávacího protokolu, sestávající se z tři stran textu.

Za prodávajícího: Za kupujÍcÍho:

V Praze dne 1L -09- 2022

Ing. Petr Dostál
náměstek ředitele krajského ředitelství

policie pro ekonomiku

;iC::%t

(Ĺ)
Du ník

Obch áj407
tel.: 0

jednatel

6



PCR01ETRpo141000239

Příloha č. 1 k č. j. KRPS- KRPS-86812-8/ČJ-2022-0100AO

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Věc: Soubor vozidel výřad 2/2022 kh

předávající: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

přejímající: IČO: 14801353

Předmět předání:
j
á
í

l J-,3 - 3U KYV

4. 68966 Š· Octavi' MODROZELENÁ
1,6 - 74 kW TMAVÁ 361630 l 2000 10802653 ,

5. 70046 Š· Fabia 1,4 .
- 50 kW MODROZELENA 301572 2002 10802658

6. 70405 ::00':'5':'W BÍLÁ 284860 2003 10801819

' Š. Fabia

7. 70455 Combi 1,4 - BÍLÁ 215870
55 kW ) 2003 10801764

Š. Fabia
q 7ř\/1 k"7 Cm x: 1 a n Íl á

Tovární

č. B RZ značka, VIN
obchodní
označení

Ford
1. 61849 Transit 130

2,0 - 84 kW

VW
2. 62013 Transporter

2,5 - 85 kW

i 3. 68859 Š· Pick-upl . 1 rri 1.\Af

Barva Km TP Rok Cjsio DM
VS

' 1996 10800035MODRA 177388

-ZELENA 151420 1996 10801654

BÍLÁ i 212960 2000 10801582

c.), f \.JW.Jf CUlllkjl -L,"t - LALA L3Č5Č5YU

55 kW LUU3 l LUXUľ/bb

, Š. Fabia
9. 70458 Combi 1,4- BÍLÁ 244630

55 kW 2003 10801767

7



,

PCR01ETRpo141000239

, Š, Fabia ,
10. 70473 Combi 1,4 - BÍLÁ

55 kW
L-

! Š. Fabia
,

'
11. 70481 Combi 1,4 - l BILÁ 282963 2003 10801790

55 kW l

VW Passat ŠEDÁ
310120 2003 1080179912. 70748 ! 1,8 - 110 METALÍZA

kW ,

13. 70918 Š· Fabia 1,4 .
- 55 kW MODRA 268730 2003 10802661

Š. Octavia · 2003 10801806
14. 70998 1,6 - 75 kW MODRA 290360

' 15. 71040 Š· Octavi' BÍLÁ 281742 2003 10801809
1,6 - 75 kW

Š. Fabia 1,9 MODRÁ 339892 2004 10803050
, 16. 71143 TOl - 74 kw

17. 71205 Š;:':: 1'4 MODRÁ 221230 2004 10803111

. 71206 Š 5:':: 1'4 l MODRÁ 214370 2004 10803112

Š. Fabia 1,4 MODRÁ 195245 2004 10802770
19. 71214 - 55 kw

20. 71217 Š'5:':: 1'4 BÍLÁ 239326 2004 10802162

-S. Fabia
21. 71312 Combi 1,4 - TMBJC16Y854190838 BÍLÁ 319860 2004 10801872

55 kw

Š. Fabia
, 2004 1080188022. 71320 Combi 1,2 - TMBJC16Y854187504 BILÁ 294161

i 47 kw '

Š. Fabia 1,4 · 2004 10801888
23. 71503 55 kW TMBPC16Y654197815 MODRA 233785

' 2003 10801782
300778

8



"' W

PCR01ETRpo141000239

Se služebním dopravním prostředkem předáno:

- technický průkaz

- klíče od vozidla

- ORV

- 2 ks registrační značky

přejknající byl seznámen s technickým stavem vozidel a prohlašuje, že přebíraný movitý

majetek překontroloval a převzal.

Kutná Hora dne:

Za předávajÍcÍho: Za přejímajÍciho:

Bc. Václav Minařík

9


